
Crosskovácsi '21 Dockyard Terepfutó verseny

2021. június 13., vasárnap - NagykovácsiResults - Rövid

Pl. Rsz. Név Club Idő Körök Gap
min/km
Pace

0-99 éves (R) (54)
1 R499 SASVÁRI Vince 16'15 1 - 04:43
2 R506 TÓTH Timon 16'31 1 + 0'16 04:47
3 R481 NAGY Dorka 17'41 1 + 1'26 05:08
4 R488 KÁNYÁSI Andris 17'42 1 + 1'27 05:08
5 R480 LUKÁCSHÁZI Buda 18'35 1 + 2'20 05:23
6 R487 SOMOGYI Csaba 18'45 1 + 2'30 05:26
7 R452 BARTAL János 18'50 1 + 2'35 05:28
8 R498 FÁBER Levente 18'59 1 + 2'44 05:30
9 R503 ZSÍROS Áron 19'09 1 + 2'54 05:33

10 R475 MÁTYÁS Villó 19'10 1 + 2'55 05:34
11 R490 KIRÁLY Albert 19'14 1 + 2'59 05:34
12 R463 KULCSÁR Ágoston 19'44 1 + 3'29 05:43
13 R461 NAGY Gábor Dockyard 20'02 1 + 3'47 05:49
14 R489 KIRÁLY Péter 20'30 1 + 4'15 05:56
15 R479 TÓTH Fanni 20'31 1 + 4'16 05:57
16 R500 PATAKI Kata 20'39 1 + 4'24 05:59
17 R501 SZALÓKI János 20'39 1 + 4'24 05:59
18 R455 VADÁNYI Marcell 20'50 1 + 4'35 06:02
19 R486 CZÖVEK Bálint 21'04 1 + 4'49 06:07
20 R451 LAKATOS Emma 21'11 1 + 4'56 06:08
21 R484 VARGA-BLASKÓ Zorka BABÉRLIGET 21'13 1 + 4'58 06:09
22 R477 GÁL Zoé 21'18 1 + 5'03 06:10
23 R497 FÁBER Gergely 21'23 1 + 5'08 06:12
24 R469 KÁNYÁSI Zsófi 21'31 1 + 5'16 06:14
25 R494 CSÉPÁNY-FILEMON Artúr BABÉRLIGET 22'17 1 + 6'02 06:28
26 R470 HORVÁTH Bernadett 22'26 1 + 6'11 06:30
27 R457 BOZSÓ László Dockyard 22'27 1 + 6'12 06:31
28 R453 BUCSI Zoltán 22'39 1 + 6'24 06:34
29 R504 ZSÍROS Márton 23'45 1 + 7'30 06:53
30 R502 ZSÍROS Tibor 23'47 1 + 7'32 06:53
31 R493 CSÉPÁNY-FILEMON Abigél BABÉRLIGET 23'52 1 + 7'37 06:55
32 R496 ZÁVODSZKY Júlia BABÉRLIGET 23'53 1 + 7'38 06:55
33 R485 BLASKÓ Ágnes BABÉRLIGET 24'13 1 + 7'58 07:01
34 R507 BACSKAI János 24'31 1 + 8'16 07:07
35 R473 LIOYD Elen NK Dragons Rugby Club 24'55 1 + 8'40 07:13
36 R456 BORBÉLY Anna 24'58 1 + 8'43 07:14
37 R468 CSÁSZÁR  Hedvig Zs. 25'01 1 + 8'46 07:15
38 R478 SCHMIDTMAYER Flóra 25'02 1 + 8'47 07:16
39 R464 KULCSÁR Lilla 25'15 1 + 9'00 07:19
40 R466 VARGA Katalin 25'22 1 + 9'07 07:21
41 R492 VOTIN Julia 25'26 1 + 9'11 07:22
42 R454 SIFTER Zsuzsanna 25'27 1 + 9'12 07:23
43 R474 SZÉLL András Mihály 25'27 1 + 9'12 07:23
44 R491 VOTIN Elek 25'28 1 + 9'13 07:23
45 R495 KÉKESI Krisztina 25'30 1 + 9'15 07:23
46 R462 SZIRTES Anikó 25'30 1 + 9'15 07:23
47 R458 GALÁNTHAI-FEKETE Adél Dockyard 25'31 1 + 9'16 07:24
48 R471 MAJTÉNYI Dalma 26'03 1 + 9'48 07:33
49 R476 KEROLÁNYI Lelle 26'15 1 + 10'00 07:37
50 R483 BOROS Panna 26'17 1 + 10'02 07:37
51 R482 BOROS Bálint 26'19 1 + 10'04 07:38
52 R472 MAJTÉNYI Detke 27'59 1 + 11'44 08:07
53 R467 SASGÁTI Rita 32'20 1 + 16'05 09:22
54 R505 HALOMSOKY Ildi X2S Team 39'34 1 + 23'19 11:28





Crosskovácsi '21 Dockyard Terepfutó verseny

2021. június 13., vasárnap - NagykovácsiResults - Közép abszolút

Pl. Rsz. Név Club Idő Körök Gap
min/km
Pace

1 K406 KALÁSZ Bertold CENTRAL ATLÉTIKA 26'59 2 - 03:51
2 K402 LUKÁCSI Levente Zénit SE 27'48 2 + 0'49 03:58
3 K381 GARDNER Ali 29'27 2 + 2'28 04:13
4 K394 TORY András BALU SE 30'28 2 + 3'29 04:21
5 K423 VÖLGYI Balázs X2S Team 31'55 2 + 4'56 04:34
6 K366 ÁDÁM Barát 31'58 2 + 4'59 04:34
7 K435 POVÁZSAY László MAC 33'14 2 + 6'15 04:45
8 K393 GÁL Zoltán 33'19 2 + 6'20 04:46
9 K380 PETHŐ Endre PEGAZUS 33'39 2 + 6'40 04:49
10 K419 CSEKE Bulcsú 33'56 2 + 6'57 04:51
11 K412 NONN Krisztina Ikarus 34'00 2 + 7'01 04:52
12 K430 SZECEDINÉ KŐSZEGI Viktória MFSE 34'23 2 + 7'24 04:55
13 K407 NÉMETH Balázs 34'24 2 + 7'25 04:55
14 K409 MAYER Anett Csömör KSK 34'49 2 + 7'50 04:58
15 K386 MÁTYÁS Bence 35'09 2 + 8'10 05:01
16 K413 NONN Viktória Ikarus 35'11 2 + 8'12 05:02
17 K359 DR. CSÈPÀNY Gergely 35'14 2 + 8'15 05:02
18 K352 PAPP Gergely 35'30 2 + 8'31 05:04
19 K371 KUTHÁN Péter Dockyard 35'34 2 + 8'35 05:05
20 K382 BUTHINÉ  P. Adrienn KOCOGI 35'35 2 + 8'36 05:05
21 K410 TÓFALVI Marcell 35'49 2 + 8'50 05:07
22 K384 LIOYD Tristan NK Dragons Rugby Club 35'54 2 + 8'55 05:08
23 K420 CZÖVEK Lőrinc 35'57 2 + 8'58 05:08
24 K379 SCHRAM Leonárd PEGAZUS 35'58 2 + 8'59 05:08
25 K354 VARGA Norbert 36'11 2 + 9'12 05:10
26 K415 RAMM Edina 36'49 2 + 9'50 05:16
27 K373 O'SBEA Sophie 37'09 2 + 10'10 05:19
28 K427 FEKETE Ferenc 37'49 2 + 10'50 05:24
29 K362 TÓTH Anita 37'59 2 + 11'00 05:26
30 K416 RAMM Dóra Rammgym 38'05 2 + 11'06 05:26
31 K425 VOTIN Anna 38'54 2 + 11'55 05:34
32 K388 KISZEL Sára 39'14 2 + 12'15 05:36
33 K396 HORVÁTH Magor Goldball 94 FC 40'06 2 + 13'07 05:44
34 K397 HORVÁTH Zoltán Goldball 94 FC 40'06 2 + 13'07 05:44
35 K385 GERELY Botond Sparticus 40'36 2 + 13'37 05:48
36 K372 KULCSÁR Zsófia 40'55 2 + 13'56 05:51
37 K408 VARGA Patrícia 41'02 2 + 14'03 05:52
38 K429 DR. ANGELI Balázs 41'14 2 + 14'15 05:53
39 K364 KOVÁCS Tamás István 41'18 2 + 14'19 05:54
40 K351 EMBER Dorottya 41'20 2 + 14'21 05:54
41 K365 CSATÁDI Ádám 41'29 2 + 14'30 05:56
42 K375 CHRASKA Simon 41'41 2 + 14'42 05:57
43 K376 CHRASKA Tomas 41'41 2 + 14'42 05:57
44 K428 FEKETE Milán 41'45 2 + 14'46 05:58
45 K353 SZÜGYI Péter 41'49 2 + 14'50 05:58
46 K368 KRUPPA Ákos 41'51 2 + 14'52 05:59
47 K424 SIMON Zoé Borostyán XZS 41'53 2 + 14'54 05:59
48 K426 FILEMON Zsófia Babér 41'53 2 + 14'54 05:59
49 K357 BARANYAI Zsombor 41'54 2 + 14'55 05:59
50 K400 NAGY László Miklós 41'55 2 + 14'56 05:59
51 K418 CSEKE-NAGY Bernadett 42'29 2 + 15'30 06:04
52 K398 HORVÁTH Hunor Goldball 94 FC 42'39 2 + 15'40 06:05
53 K369 FERENCZI Tamás Dockyard 42'40 2 + 15'41 06:06
54 K404 HORNOK Andrea 42'56 2 + 15'57 06:08
55 K414 POGÁNY Zita XZS 42'58 2 + 15'59 06:08
56 K405 NAGY István 43'08 2 + 16'09 06:10
57 K401 KROWAVETTER István 43'11 2 + 16'12 06:10
58 K434 MENYHÁRT Tamás 43'20 2 + 16'21 06:11
59 K411 TÓFALVI Szabolcs 43'28 2 + 16'29 06:13
60 K399 NAGY Éva 44'06 2 + 17'07 06:18
61 K378 CSOKNYAI Levente Remeteszőlősi Darazsak 44'23 2 + 17'24 06:20
62 K363 GERE Henriett 44'27 2 + 17'28 06:21



Pl. Rsz. Név Club Idő Körök Gap
min/km
Pace

63 K431 KOVÁCS Dávid Duna Pent NKSE 44'29 2 + 17'30 06:21
64 K421 VÁRSZEGI Adél 44'33 2 + 17'34 06:22
65 K392 STEIGERWALD Zoltán Dockyard 44'47 2 + 17'48 06:24
66 K433 FAZEKAS Dóra 44'50 2 + 17'51 06:24
67 K356 KULIK-GYIMÓTHY Judit 44'57 2 + 17'58 06:25
68 K422 SÁROSPATAKY Réka X2S Team 45'01 2 + 18'02 06:26
69 K355 KANCSÁR Bernadett 45'20 2 + 18'21 06:29
70 K395 DR FARKAS Gabriella 45'31 2 + 18'32 06:30
71 K360 SCHMIDTMAYER Peter 45'46 2 + 18'47 06:32
72 K391 HÉVER Annamária 46'41 2 + 19'42 06:40
73 K390 TAKÁCS Gergely 46'41 2 + 19'42 06:40
74 K383 KREZINGER-HOYD Zita NK Deagohs Rueby Club 46'55 2 + 19'56 06:42
75 K387 MÁTYÁSNÉ ILLYÉS Anna 46'56 2 + 19'57 06:42
76 K432 RANTAL-TÓTH Zsuzsanna 46'56 2 + 19'57 06:42
77 K389 VARGA Beáta 47'36 2 + 20'37 06:48
78 K358 ZSOLT Baranyai 47'37 2 + 20'38 06:48
79 K403 DEME Nóra Postás SE 49'19 2 + 22'20 07:03
80 K367 TILISTYÁK Nikolett 50'24 2 + 23'25 07:12
81 K361 BALOGH Réka 50'38 2 + 23'39 07:14





Crosskovácsi '21 Dockyard Terepfutó verseny

2021. június 13., vasárnap - NagykovácsiResults - Közép

Pl. Rsz. Név Club Idő Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

Közép Junior fiú (KJF) (18)
1 K406 KALÁSZ Bertold CENTRAL ATLÉTIKA 26'59 12:44 14:15 2 - 03:51
2 K381 GARDNER Ali 29'27 13:57 15:30 2 + 2'28 04:13
3 K394 TORY András BALU SE 30'28 14:17 16:11 2 + 3'29 04:21
4 K423 VÖLGYI Balázs X2S Team 31'55 16:23 15:31 2 + 4'56 04:34
5 K380 PETHŐ Endre PEGAZUS 33'39 15:36 18:03 2 + 6'40 04:49
6 K419 CSEKE Bulcsú 33'56 15:55 18:00 2 + 6'57 04:51
7 K386 MÁTYÁS Bence 35'09 16:28 18:41 2 + 8'10 05:01
8 K410 TÓFALVI Marcell 35'49 16:47 19:02 2 + 8'50 05:07
9 K384 LIOYD Tristan NK Dragons Rugby Club 35'54 15:41 20:13 2 + 8'55 05:08

10 K420 CZÖVEK Lőrinc 35'57 17:12 18:45 2 + 8'58 05:08
11 K379 SCHRAM Leonárd PEGAZUS 35'58 16:27 19:30 2 + 8'59 05:08
12 K396 HORVÁTH Magor Goldball 94 FC 40'06 19:13 20:52 2 + 13'07 05:44
13 K385 GERELY Botond Sparticus 40'36 18:26 22:09 2 + 13'37 05:48
14 K375 CHRASKA Simon 41'41 20:33 21:08 2 + 14'42 05:57
15 K428 FEKETE Milán 41'45 18:41 23:03 2 + 14'46 05:58
16 K398 HORVÁTH Hunor Goldball 94 FC 42'39 19:43 22:55 2 + 15'40 06:05
17 K431 KOVÁCS Dávid Duna Pent NKSE 44'29 21:19 23:09 2 + 17'30 06:21

Közép Junior lány (KJN) (7)
1 K412 NONN Krisztina Ikarus 34'00 16:16 17:43 2 - 04:52
2 K413 NONN Viktória Ikarus 35'11 16:47 18:23 2 + 1'11 05:02
3 K373 O'SBEA Sophie 37'09 17:02 20:06 2 + 3'09 05:19
4 K425 VOTIN Anna 38'54 18:55 19:59 2 + 4'54 05:34
5 K372 KULCSÁR Zsófia 40'55 19:38 21:16 2 + 6'55 05:51
6 K424 SIMON Zoé Borostyán XZS 41'53 19:54 21:58 2 + 7'53 05:59
7 K403 DEME Nóra Postás SE 49'19 21:59 27:20 2 + 15'19 07:03

Közép Felnőtt férfi (KFF) (29)
1 K402 LUKÁCSI Levente Zénit SE 27'48 12:58 14:49 2 - 03:58
2 K366 ÁDÁM Barát 31'58 15:02 16:56 2 + 4'10 04:34
3 K435 POVÁZSAY László MAC 33'14 15:57 17:16 2 + 5'26 04:45
4 K393 GÁL Zoltán 33'19 16:16 17:03 2 + 5'31 04:46
5 K407 NÉMETH Balázs 34'24 16:17 18:07 2 + 6'36 04:55
6 K359 DR. CSÈPÀNY Gergely 35'14 17:17 17:56 2 + 7'26 05:02
7 K352 PAPP Gergely 35'30 17:00 18:29 2 + 7'42 05:04
8 K371 KUTHÁN Péter Dockyard 35'34 16:58 18:35 2 + 7'46 05:05
9 K354 VARGA Norbert 36'11 17:01 19:10 2 + 8'23 05:10

10 K427 FEKETE Ferenc 37'49 18:46 19:02 2 + 10'01 05:24
11 K397 HORVÁTH Zoltán Goldball 94 FC 40'06 19:13 20:53 2 + 12'18 05:44
12 K429 DR. ANGELI Balázs 41'14 20:00 21:13 2 + 13'26 05:53
13 K364 KOVÁCS Tamás István 41'18 20:16 21:02 2 + 13'30 05:54
14 K365 CSATÁDI Ádám 41'29 20:22 21:06 2 + 13'41 05:56
15 K376 CHRASKA Tomas 41'41 20:33 21:07 2 + 13'53 05:57
16 K353 SZÜGYI Péter 41'49 20:19 21:29 2 + 14'01 05:58
17 K368 KRUPPA Ákos 41'51 20:06 21:45 2 + 14'03 05:59
18 K357 BARANYAI Zsombor 41'54 19:36 22:18 2 + 14'06 05:59
19 K400 NAGY László Miklós 41'55 21:13 20:42 2 + 14'07 05:59
20 K369 FERENCZI Tamás Dockyard 42'40 20:04 22:35 2 + 14'52 06:06
21 K405 NAGY István 43'08 21:09 21:59 2 + 15'20 06:10
22 K401 KROWAVETTER István 43'11 20:11 22:59 2 + 15'23 06:10
23 K434 MENYHÁRT Tamás 43'20 20:13 23:06 2 + 15'32 06:11
24 K411 TÓFALVI Szabolcs 43'28 21:05 22:22 2 + 15'40 06:13
25 K378 CSOKNYAI Levente Remeteszőlősi Darazsak 44'23 20:37 23:45 2 + 16'35 06:20
26 K392 STEIGERWALD Zoltán Dockyard 44'47 21:22 23:24 2 + 16'59 06:24
27 K360 SCHMIDTMAYER Peter 45'46 21:09 24:37 2 + 17'58 06:32
28 K390 TAKÁCS Gergely 46'41 21:28 25:13 2 + 18'53 06:40
29 K358 ZSOLT Baranyai 47'37 22:24 25:12 2 + 19'49 06:48

Közép Felnőtt nő (KFN) (28)
1 K430 SZECEDINÉ KŐSZEGI Viktória MFSE 34'23 16:37 17:45 2 - 04:55
2 K409 MAYER Anett Csömör KSK 34'49 16:34 18:15 2 + 0'26 04:58



Pl. Rsz. Név Club Idő
Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

Közép Felnőtt nő (KFN)  (continued)
3 K382 BUTHINÉ  P. Adrienn KOCOGI 35'35 16:51 18:44 2 + 1'12 05:05
4 K415 RAMM Edina 36'49 16:50 19:59 2 + 2'26 05:16
5 K362 TÓTH Anita 37'59 18:01 19:57 2 + 3'36 05:26
6 K416 RAMM Dóra Rammgym 38'05 17:40 20:24 2 + 3'42 05:26
7 K388 KISZEL Sára 39'14 18:48 20:26 2 + 4'51 05:36
8 K408 VARGA Patrícia 41'02 19:35 21:26 2 + 6'39 05:52
9 K351 EMBER Dorottya 41'20 19:37 21:42 2 + 6'57 05:54

10 K426 FILEMON Zsófia Babér 41'53 20:00 21:53 2 + 7'30 05:59
11 K418 CSEKE-NAGY Bernadett 42'29 20:03 22:25 2 + 8'06 06:04
12 K404 HORNOK Andrea 42'56 20:28 22:27 2 + 8'33 06:08
13 K414 POGÁNY Zita XZS 42'58 20:39 22:19 2 + 8'35 06:08
14 K399 NAGY Éva 44'06 21:12 22:53 2 + 9'43 06:18
15 K363 GERE Henriett 44'27 21:12 23:14 2 + 10'04 06:21
16 K421 VÁRSZEGI Adél 44'33 20:58 23:34 2 + 10'10 06:22
17 K433 FAZEKAS Dóra 44'50 21:11 23:39 2 + 10'27 06:24
18 K356 KULIK-GYIMÓTHY Judit 44'57 21:26 23:30 2 + 10'34 06:25
19 K422 SÁROSPATAKY Réka X2S Team 45'01 21:32 23:28 2 + 10'38 06:26
20 K355 KANCSÁR Bernadett 45'20 21:39 23:41 2 + 10'57 06:29
21 K395 DR FARKAS Gabriella 45'31 21:10 24:20 2 + 11'08 06:30
22 K391 HÉVER Annamária 46'41 21:28 25:13 2 + 12'18 06:40
23 K383 KREZINGER-HOYD Zita NK Deagohs Rueby Club 46'55 22:09 24:46 2 + 12'32 06:42
24 K387 MÁTYÁSNÉ ILLYÉS Anna 46'56 22:07 24:48 2 + 12'33 06:42
25 K432 RANTAL-TÓTH Zsuzsanna 46'56 22:09 24:46 2 + 12'33 06:42
26 K389 VARGA Beáta 47'36 22:04 25:32 2 + 13'13 06:48
27 K367 TILISTYÁK Nikolett 50'24 23:10 27:13 2 + 16'01 07:12
28 K361 BALOGH Réka 50'38 23:45 26:53 2 + 16'15 07:14





Crosskovácsi '21 Dockyard Terepfutó verseny

2021. június 13., vasárnap - NagykovácsiResults - Hosszú abszolút

Pl. Rsz. Név Club Idő Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

1 H289 TOMPAI Jonatán 1h10'34 12:46 57:47 2 - 03:55
2 H297 VÁSÁRHELYI Máté Dávid CASTOR SE 1h11'44 12:48 58:55 2 + 1'10 03:59
3 H261 NÉMETH Csaba Sashegyi Gepárdok 1h14'40 13:15 01:01:24 2 + 4'06 04:09
4 H291 CZÖVEK András 1h15'37 13:34 01:02:02 2 + 5'03 04:12
5 H205 TULCSIK Marcell 1h18'57 14:12 01:04:44 2 + 8'23 04:23
6 H265 MERÉNYI Tímea SZKITA SPORTEGYESÜLET 1h19'10 14:11 01:04:58 2 + 8'36 04:24
7 H295 KISS Gábor 1h21'47 13:36 01:08:11 2 + 11'13 04:32
8 H231 VARGA-MÁRKFY Anna 1h22'54 14:42 01:08:11 2 + 12'20 04:37
9 H232 KOVÁCS Andor 1h23'09 14:47 01:08:21 2 + 12'35 04:37
10 H293 KISS Róbert 1h23'39 13:45 01:09:54 2 + 13'05 04:39
11 H296 SZEGEDI Zoltán MFSE 1h25'14 14:34 01:10:39 2 + 14'40 04:44
12 H238 MÁRTON Zsolt 1h25'19 15:24 01:09:54 2 + 14'45 04:44
13 H263 MÁTYÁS Zalán 1h26'05 16:27 01:09:37 2 + 15'31 04:47
14 H262 NÉMETH Luca DVTK 1h26'22 14:59 01:11:22 2 + 15'48 04:48
15 H264 MÁRCZY Zoltán Óbudai Judo Club 1h27'01 14:59 01:12:01 2 + 16'27 04:50
16 H298 TÓTH Viktor XZS TEAM 1h27'57 15:31 01:12:26 2 + 17'23 04:53
17 H203 TÓTH Balázs 1h28'09 15:21 01:12:48 2 + 17'35 04:54
18 H251 BATEMAN Nick 1h29'43 17:09 01:12:34 2 + 19'09 04:59
19 H285 KÓRÓDI Arion 1h31'39 17:45 01:13:54 2 + 21'05 05:05
20 H201 HAMBUCH Bertold 1h32'23 16:35 01:15:47 2 + 21'49 05:08
21 H252 CARLES BARTUAL Martin 1h32'56 17:26 01:15:29 2 + 22'22 05:10
22 H299 SINKA Péter Attila 1h34'32 16:18 01:18:13 2 + 23'58 05:15
23 H282 CSÁKÁNY Péter OCR GABORTEAM SE 1h36'14 16:51 01:19:22 2 + 25'40 05:21
24 H207 SÁNTHA Balázs 1h36'15 18:21 01:17:53 2 + 25'41 05:21
25 H270 BALÁZS Kornél 1h36'49 17:12 01:19:37 2 + 26'15 05:23
26 H288 VERESS Zénó 1h37'17 17:01 01:20:15 2 + 26'43 05:24
27 H280 CSIZMADIA Ferenc 1h37'45 18:41 01:19:04 2 + 27'11 05:26
28 H244 KISIDA Gábor 1h37'52 16:41 01:21:10 2 + 27'18 05:26
29 H294 URVÖLGYI Balázs Kozmikus Fecskék 1h38'29 18:04 01:20:25 2 + 27'55 05:28
30 H212 AKÓTS Gábor 1h39'07 17:10 01:21:56 2 + 28'33 05:31
31 H221 KULCSÁR András 1h39'19 17:15 01:22:04 2 + 28'45 05:31
32 H271 BORBÁS Attila 1h39'29 17:04 01:22:25 2 + 28'55 05:32
33 H224 MORVAY Gábor 1h40'09 17:13 01:22:56 2 + 29'35 05:34
34 H256 PETHŐ László 1h40'11 17:29 01:22:41 2 + 29'37 05:34
35 H237 MIKLÓS Szigeti 1h40'15 17:40 01:22:35 2 + 29'41 05:34
36 H248 VISZKELETI Mátyás Dockyard 1h40'19 18:03 01:22:16 2 + 29'45 05:34
37 H216 BERÉNYI Ildikó 1h40'38 18:09 01:22:29 2 + 30'04 05:35
38 H283 EGRI Eszter TELKI TRAIL TEAM 1h41'03 18:35 01:22:27 2 + 30'29 05:37
39 H269 YAHYA Elassad 1h41'08 17:06 01:24:01 2 + 30'34 05:37
40 H235 ERDŐS Kata 1h41'19 18:15 01:23:03 2 + 30'45 05:38
41 H272 CAMENZULI Gordon Spuri SC 1h41'35 19:07 01:22:27 2 + 31'01 05:38
42 H226 PALOTAI László 1h41'55 16:42 01:25:12 2 + 31'21 05:40
43 H211 SZÜCS-WINKLER Róbert 1h42'18 18:05 01:24:13 2 + 31'44 05:41
44 H257 GARDNER David 1h42'24 18:38 01:23:46 2 + 31'50 05:41
45 H267 KAZI Alex 575 TEAM 1h42'52 18:30 01:24:22 2 + 32'18 05:43
46 H206 BOLDOGH Tamás György 1h43'37 18:54 01:24:43 2 + 33'03 05:46
47 H277 BORKOVITS Gábor 1h43'38 18:10 01:25:27 2 + 33'04 05:46
48 H229 TOURNEUR Máté 1h43'50 19:47 01:24:02 2 + 33'16 05:46
49 H213 JANKA Rácz 1h44'02 18:34 01:25:28 2 + 33'28 05:47
50 H227 RÉTFALVI Gábor Imre 1h46'37 18:05 01:28:31 2 + 36'03 05:55
51 H279 BORHEGYI Éva 1h46'45 18:26 01:28:18 2 + 36'11 05:56
52 H290 KIS László 1h46'52 18:37 01:28:15 2 + 36'18 05:56
53 H215 PAP Attila 1h48'30 17:37 01:30:52 2 + 37'56 06:02
54 H259 KÉPÍRÓ László 1h48'32 18:25 01:30:07 2 + 37'58 06:02
55 H247 VARGA Balázs Dockyard 1h48'36 17:31 01:31:05 2 + 38'02 06:02
56 H222 MADARÁSZ Márta 1h48'44 18:12 01:30:31 2 + 38'10 06:02
57 H284 KÓRÓDI Erika 1h48'56 19:42 01:29:13 2 + 38'22 06:03
58 H292 KÖVES Benedek 1h49'16 18:41 01:30:34 2 + 38'42 06:04
59 H218 BORBÁLA Molnár 1h49'16 20:23 01:28:53 2 + 38'42 06:04
60 H239 UJVÁRI Gergely 1h49'26 19:14 01:30:12 2 + 38'52 06:05
61 H225 NÓGRÁDI Péter 1h49'42 19:24 01:30:18 2 + 39'08 06:05



Pl. Rsz. Név Club Idő
Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

62 H204 SAROK Ferenc 1h49'45 19:52 01:29:52 2 + 39'11 06:06
63 H300 NAGY  Péter János 1h49'51 19:37 01:30:14 2 + 39'17 06:06
64 H241 TAMÁS Lakatos 1h50'06 20:05 01:30:01 2 + 39'32 06:07
65 H266 DR. MATYASI Gábor MFSE 1h50'19 15:32 01:34:46 2 + 39'45 06:08
66 H258 MOLNÁR Judit 1h50'50 19:27 01:31:23 2 + 40'16 06:10
67 H233 BALLA Sándor 1h50'55 18:33 01:32:21 2 + 40'21 06:10
68 H236 KÁLLÓ Zsófia 1h51'03 20:37 01:30:25 2 + 40'29 06:10
69 H254 EGRI Csaba 1h51'43 18:37 01:33:06 2 + 41'09 06:13
70 H209 TAKÁCS Gergely 1h52'15 19:54 01:32:21 2 + 41'41 06:14
71 H245 TOURNEUR Olivier 1h52'39 19:59 01:32:39 2 + 42'05 06:16
72 H286 SZABÓ Zsolt 1h52'45 20:01 01:32:44 2 + 42'11 06:16
73 H246 SZABÓ Bence Dockyard 1h53'12 18:51 01:34:20 2 + 42'38 06:17
74 H210 TOÓK András 1h54'52 19:56 01:34:55 2 + 44'18 06:23
75 H281 VASZKÓ Judit 1h55'04 20:20 01:34:43 2 + 44'30 06:23
76 H253 MIMÁLKA Gergely 1h55'21 19:32 01:35:49 2 + 44'47 06:25
77 H228 TIBOR Rigo 1h56'30 20:00 01:36:29 2 + 45'56 06:28
78 H223 MAHUAS Helena 1h56'41 19:53 01:36:47 2 + 46'07 06:29
79 H268 POZSONYI Réka 1h56'59 20:22 01:36:37 2 + 46'25 06:30
80 H275 MIHALEK Jelena 1h57'37 20:31 01:37:05 2 + 47'03 06:32
81 H276 BATIZ Dávid 1h58'09 21:39 01:36:29 2 + 47'35 06:34
82 H287 VÁRLAKI Tibor 1h58'34 19:59 01:38:34 2 + 48'00 06:35
83 H230 TÍMEA Toldi 1h58'34 20:23 01:38:10 2 + 48'00 06:35
84 H234 CSEH Júlia 1h58'42 20:22 01:38:20 2 + 48'08 06:35
85 H274 SZALAY Balázs 1h59'55 19:57 01:39:57 2 + 49'21 06:40
86 H255 FLEMING Nora American School Of Budapest 2h01'34 20:22 01:41:12 2 + 51'00 06:45
87 H240 ZSIGMOND Katalin 2h03'32 30:09 01:33:23 2 + 52'58 06:52
88 H214 LADÓCZKI Balázs 2h03'32 18:58 01:44:34 2 + 52'58 06:52
89 H208 TORMA Krisztina 2h07'05 21:18 01:45:46 2 + 56'31 07:04
90 H217 BEKŐ János 2h07'07 21:01 01:46:05 2 + 56'33 07:04
91 H278 DR SZAKÁCS Zita Sport az egészségért 2h08'17 21:43 01:46:33 2 + 57'43 07:08
92 H243 KERÉNYI Kristóf 2h09'36 22:04 01:47:31 2 + 59'02 07:12
93 H273 ANTÓNYI László 2h10'46 21:27 01:49:18 2 + 1h00'1 07:16
94 H202 PELEI Balázs TVE-MAC 2h19'22 22:06 01:57:16 2 + 1h08'4 07:44





Crosskovácsi '21 Dockyard Terepfutó verseny

2021. június 13., vasárnap - NagykovácsiResults - Hosszú

Pl. Rsz. Név Club Idő Lap
1

Lap
2

Körök Gap
min/km
Pace

Hosszú Felnőtt férfi (HFF) (60)
1 H289 TOMPAI Jonatán 1h10'34 12:46 57:47 2 - 03:55
2 H297 VÁSÁRHELYI Máté Dávid CASTOR SE 1h11'44 12:48 58:55 2 + 1'10 03:59
3 H291 CZÖVEK András 1h15'37 13:34 01:02:02 2 + 5'03 04:12
4 H205 TULCSIK Marcell 1h18'57 14:12 01:04:44 2 + 8'23 04:23
5 H295 KISS Gábor 1h21'47 13:36 01:08:11 2 + 11'13 04:32
6 H232 KOVÁCS Andor 1h23'09 14:47 01:08:21 2 + 12'35 04:37
7 H293 KISS Róbert 1h23'39 13:45 01:09:54 2 + 13'05 04:39
8 H296 SZEGEDI Zoltán MFSE 1h25'14 14:34 01:10:39 2 + 14'40 04:44
9 H238 MÁRTON Zsolt 1h25'19 15:24 01:09:54 2 + 14'45 04:44

10 H263 MÁTYÁS Zalán 1h26'05 16:27 01:09:37 2 + 15'31 04:47
11 H264 MÁRCZY Zoltán Óbudai Judo Club 1h27'01 14:59 01:12:01 2 + 16'27 04:50
12 H203 TÓTH Balázs 1h28'09 15:21 01:12:48 2 + 17'35 04:54
13 H251 BATEMAN Nick 1h29'43 17:09 01:12:34 2 + 19'09 04:59
14 H285 KÓRÓDI Arion 1h31'39 17:45 01:13:54 2 + 21'05 05:05
15 H201 HAMBUCH Bertold 1h32'23 16:35 01:15:47 2 + 21'49 05:08
16 H252 CARLES BARTUAL Martin 1h32'56 17:26 01:15:29 2 + 22'22 05:10
17 H299 SINKA Péter Attila 1h34'32 16:18 01:18:13 2 + 23'58 05:15
18 H282 CSÁKÁNY Péter OCR GABORTEAM SE 1h36'14 16:51 01:19:22 2 + 25'40 05:21
19 H207 SÁNTHA Balázs 1h36'15 18:21 01:17:53 2 + 25'41 05:21
20 H270 BALÁZS Kornél 1h36'49 17:12 01:19:37 2 + 26'15 05:23
21 H288 VERESS Zénó 1h37'17 17:01 01:20:15 2 + 26'43 05:24
22 H280 CSIZMADIA Ferenc 1h37'45 18:41 01:19:04 2 + 27'11 05:26
23 H244 KISIDA Gábor 1h37'52 16:41 01:21:10 2 + 27'18 05:26
24 H212 AKÓTS Gábor 1h39'07 17:10 01:21:56 2 + 28'33 05:31
25 H221 KULCSÁR András 1h39'19 17:15 01:22:04 2 + 28'45 05:31
26 H271 BORBÁS Attila 1h39'29 17:04 01:22:25 2 + 28'55 05:32
27 H224 MORVAY Gábor 1h40'09 17:13 01:22:56 2 + 29'35 05:34
28 H248 VISZKELETI Mátyás Dockyard 1h40'19 18:03 01:22:16 2 + 29'45 05:34
29 H269 YAHYA Elassad 1h41'08 17:06 01:24:01 2 + 30'34 05:37
30 H272 CAMENZULI Gordon Spuri SC 1h41'35 19:07 01:22:27 2 + 31'01 05:38
31 H226 PALOTAI László 1h41'55 16:42 01:25:12 2 + 31'21 05:40
32 H211 SZÜCS-WINKLER Róbert 1h42'18 18:05 01:24:13 2 + 31'44 05:41
33 H267 KAZI Alex 575 TEAM 1h42'52 18:30 01:24:22 2 + 32'18 05:43
34 H206 BOLDOGH Tamás György 1h43'37 18:54 01:24:43 2 + 33'03 05:46
35 H277 BORKOVITS Gábor 1h43'38 18:10 01:25:27 2 + 33'04 05:46
36 H229 TOURNEUR Máté 1h43'50 19:47 01:24:02 2 + 33'16 05:46
37 H227 RÉTFALVI Gábor Imre 1h46'37 18:05 01:28:31 2 + 36'03 05:55
38 H290 KIS László 1h46'52 18:37 01:28:15 2 + 36'18 05:56
39 H215 PAP Attila 1h48'30 17:37 01:30:52 2 + 37'56 06:02
40 H247 VARGA Balázs Dockyard 1h48'36 17:31 01:31:05 2 + 38'02 06:02
41 H239 UJVÁRI Gergely 1h49'26 19:14 01:30:12 2 + 38'52 06:05
42 H225 NÓGRÁDI Péter 1h49'42 19:24 01:30:18 2 + 39'08 06:05
43 H204 SAROK Ferenc 1h49'45 19:52 01:29:52 2 + 39'11 06:06
44 H300 NAGY  Péter János 1h49'51 19:37 01:30:14 2 + 39'17 06:06
45 H241 TAMÁS Lakatos 1h50'06 20:05 01:30:01 2 + 39'32 06:07
46 H233 BALLA Sándor 1h50'55 18:33 01:32:21 2 + 40'21 06:10
47 H254 EGRI Csaba 1h51'43 18:37 01:33:06 2 + 41'09 06:13
48 H209 TAKÁCS Gergely 1h52'15 19:54 01:32:21 2 + 41'41 06:14
49 H245 TOURNEUR Olivier 1h52'39 19:59 01:32:39 2 + 42'05 06:16
50 H286 SZABÓ Zsolt 1h52'45 20:01 01:32:44 2 + 42'11 06:16
51 H246 SZABÓ Bence Dockyard 1h53'12 18:51 01:34:20 2 + 42'38 06:17
52 H253 MIMÁLKA Gergely 1h55'21 19:32 01:35:49 2 + 44'47 06:25
53 H228 TIBOR Rigo 1h56'30 20:00 01:36:29 2 + 45'56 06:28
54 H276 BATIZ Dávid 1h58'09 21:39 01:36:29 2 + 47'35 06:34
55 H274 SZALAY Balázs 1h59'55 19:57 01:39:57 2 + 49'21 06:40
56 H214 LADÓCZKI Balázs 2h03'32 18:58 01:44:34 2 + 52'58 06:52
57 H217 BEKŐ János 2h07'07 21:01 01:46:05 2 + 56'33 07:04
58 H243 KERÉNYI Kristóf 2h09'36 22:04 01:47:31 2 + 59'02 07:12
59 H202 PELEI Balázs TVE-MAC 2h19'22 22:06 01:57:16 2 + 1h08'4 07:44



Pl. Rsz. Név Club Idő
Lap

1
Lap

2
Körök Gap

min/km
Pace

Hosszú Felnőtt nő (HFN) (21)
1 H265 MERÉNYI Tímea SZKITA SPORTEGYESÜLET 1h19'10 14:11 01:04:58 2 - 04:24
2 H231 VARGA-MÁRKFY Anna 1h22'54 14:42 01:08:11 2 + 3'44 04:37
3 H262 NÉMETH Luca DVTK 1h26'22 14:59 01:11:22 2 + 7'12 04:48
4 H283 EGRI Eszter TELKI TRAIL TEAM 1h41'03 18:35 01:22:27 2 + 21'53 05:37
5 H235 ERDŐS Kata 1h41'19 18:15 01:23:03 2 + 22'09 05:38
6 H213 JANKA Rácz 1h44'02 18:34 01:25:28 2 + 24'52 05:47
7 H279 BORHEGYI Éva 1h46'45 18:26 01:28:18 2 + 27'35 05:56
8 H222 MADARÁSZ Márta 1h48'44 18:12 01:30:31 2 + 29'34 06:02
9 H284 KÓRÓDI Erika 1h48'56 19:42 01:29:13 2 + 29'46 06:03

10 H218 BORBÁLA Molnár 1h49'16 20:23 01:28:53 2 + 30'06 06:04
11 H258 MOLNÁR Judit 1h50'50 19:27 01:31:23 2 + 31'40 06:10
12 H236 KÁLLÓ Zsófia 1h51'03 20:37 01:30:25 2 + 31'53 06:10
13 H281 VASZKÓ Judit 1h55'04 20:20 01:34:43 2 + 35'54 06:23
14 H223 MAHUAS Helena 1h56'41 19:53 01:36:47 2 + 37'31 06:29
15 H268 POZSONYI Réka 1h56'59 20:22 01:36:37 2 + 37'49 06:30
16 H275 MIHALEK Jelena 1h57'37 20:31 01:37:05 2 + 38'27 06:32
17 H230 TÍMEA Toldi 1h58'34 20:23 01:38:10 2 + 39'24 06:35
18 H255 FLEMING Nora American School Of Budapest 2h01'34 20:22 01:41:12 2 + 42'24 06:45
19 H240 ZSIGMOND Katalin 2h03'32 30:09 01:33:23 2 + 44'22 06:52
20 H208 TORMA Krisztina 2h07'05 21:18 01:45:46 2 + 47'55 07:04
21 H278 DR SZAKÁCS Zita Sport az egészségért 2h08'17 21:43 01:46:33 2 + 49'07 07:08

Hosszú Senior férfi (HSF) (13)
1 H261 NÉMETH Csaba Sashegyi Gepárdok 1h14'40 13:15 01:01:24 2 - 04:09
2 H298 TÓTH Viktor XZS TEAM 1h27'57 15:31 01:12:26 2 + 13'17 04:53
3 H294 URVÖLGYI Balázs Kozmikus Fecskék 1h38'29 18:04 01:20:25 2 + 23'49 05:28
4 H256 PETHŐ László 1h40'11 17:29 01:22:41 2 + 25'31 05:34
5 H237 MIKLÓS Szigeti 1h40'15 17:40 01:22:35 2 + 25'35 05:34
6 H257 GARDNER David 1h42'24 18:38 01:23:46 2 + 27'44 05:41
7 H259 KÉPÍRÓ László 1h48'32 18:25 01:30:07 2 + 33'52 06:02
8 H292 KÖVES Benedek 1h49'16 18:41 01:30:34 2 + 34'36 06:04
9 H266 DR. MATYASI Gábor MFSE 1h50'19 15:32 01:34:46 2 + 35'39 06:08

10 H210 TOÓK András 1h54'52 19:56 01:34:55 2 + 40'12 06:23
11 H287 VÁRLAKI Tibor 1h58'34 19:59 01:38:34 2 + 43'54 06:35
12 H273 ANTÓNYI László 2h10'46 21:27 01:49:18 2 + 56'06 07:16

Hosszú Senior nő (HSN) (2)
1 H216 BERÉNYI Ildikó 1h40'38 18:09 01:22:29 2 - 05:35
2 H234 CSEH Júlia 1h58'42 20:22 01:38:20 2 + 18'04 06:35




